
 

Gryfino, dnia 9 listopada 2021r. 
RI.272.2.6.2021.SD 
 
 
        Uczestnicy postępowania 
        wszyscy 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej progów unijnych w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w 
podziale na pięć części zamówienia. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.11.2021r. w związku z przedmiotowym postępowaniem              
i wprowadza poniższe zmiany SWZ: 
 
Pytania dot. Część II zamówienia  - Dostawa i montaż wyposażenia sal zabiegowych -  załącznik 1b - 
Stół zabiegowy chirurgiczny 
PYTANIE 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie do osobnego pakietu  z części nr II zamówienia  - 
Dostawa i montaż wyposażenia sal zabiegowych:  pozycja 1. Stół zabiegowy chirurgiczny? 
ODPOWIEDŹ 1 
Nie. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 
 
PYTANIE 2 
Dot. pkt. 2. Czy zamawiający dopuści osłonę z wysokiej jakości kompozytu tworzyw sztucznych? Osłona 
z tworzyw sztucznych zapewnia większe bezpieczeństwo elektrostatyczne i elektryczne.   
ODPOWIEDŹ 2 
Nie. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 
 
Zamawiający zaznacza że poniższe pytania wskazują na poz. Nr 5 Stół operacyjny i do niego odnoszą 
się odpowiedzi. 
PYTANIE 3 
Dot. pkt 36 Czy zamawiający dopuści stół, którego pilot posiada inne zabezpieczenie przed 
przypadkowym użyciem niż wymienione w SIWZ? Oferowany przez nas pilot posiada zabezpieczenie 
przed przypadkowym użyciem, jednocześnie umożliwiając obsługę jedną ręką co jest kluczowe dla 
ergonomii i specyfiki pracy ze stołem operacyjnym.  
ODPOWIEDŹ 3 
Nie. Zmawiający pozostaje przy zapisach SWZ 

 
PYTANIE 4 
Dot. pkt. 39. Czy zamawiający dopuści stół o pojemności baterii LI-Ion 2 x 2,2 Ah . Ilość ruchów na 
jednej baterii zależna jest od wielu czynników tj. temperatura otoczenia, warunki przechowywania itp., 
dlatego też producenci podają pojemność baterii i zużycie energii jako najbardziej miarodajny i 
obiektywny parametr. 
ODPOWIEDŹ 4 
Nie. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 
 
PYTANIE 5 
Dot. pkt. 41 i 42. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał całkowitą szerokość blatu bez 
listew bocznych na min. 520 mm oraz całkowitą szerokość blatu wraz z listwami na maks. 575 mm. 
Daje to dopuszczalną szerokość  55 mm listew bocznych. Standardowy wymiar to 72 mm. Niemożliwe 
jest więc spełnienie powyższego parametru przez większość oferentów lub parametr ten jest możliwy 



 

do spełnienia tylko przez wybranego oferenta, taka sytuacja jest sprzeczna z ustawą o uczciwej 
konkurencji i ustawie o zamówieniach publicznych. Prosimy o dopuszczenie stołu o parametrze 
minimalnej szerokości zgodnej z SIWZ , ale o szerokości całkowitej (z listwami) 622mm. 
ODPOWIEDŹ 5 
Zamawiający dopuszcza by całkowita szerokość blatu wynosiła 500mm 

 
 

PYTANIE 6 
Dot. pkt. 43. Czy zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości blatu w zakresie 595 mm-1005 mm?  
ODPOWIEDŹ 6 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
PYTANIE 7 
Dot. pkt. 44-48. Czy zamawiający miał na myśli wartości podaną w mm?  
ODPOWIEDŹ 7 
Zamawiający poprawia zapis: Regulacja przechyłu wzdłużnego w zakresie min. +/- 300 na Regulacja 
przechyłu wzdłużnego w zakresie min. +/- 30st, Regulacja przechyłu bocznego w zakresie min. +/- 
240 na Regulacja przechyłu bocznego w zakresie min. +/- 24st, Regulacja oparcia pleców w zakresie 
min. od - 300 do 800 na Regulacja oparcia pleców w zakresie min. od – 30st do 80st, Regulacja 
podgłówka w zakresie min. od - 900 do 500  na Regulacja podgłówka w zakresie min. od – 90st do 
50st i Zakres pionowej regulacji kątowej podnóżków min. od - 900 do 300 oraz możliwość 
rozchylenia na boki o min. 180° na Zakres pionowej regulacji kątowej podnóżków min. od – 90st do 
25st oraz możliwość rozchylenia na boki o min. 180°  
  
PYTANIE 8 
Dot. pkt. 45. Czy zamawiający dopuści regulację przechyłu bocznego w zakresie +/- 20 stopni? 
ODPOWIEDŹ 8 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
PYTANIE 9 
Dot. pkt. 46. Czy zamawiający dopuści regulację oparcia pleców w zakresie -10 do +70 stopni? 
Producent nie podaje zakresu w mm, gdyż jest to zależne od użytych blatów stołu. 
ODPOWIEDŹ 9 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
PYTANIE 10 
Dot. pkt. 47. Czy zamawiający dopuści regulację podgłówka w zakresie +37°/-57°? Producent nie 
podaje zakresu w mm, gdyż jest to zależne od użytych blatów stołu. 
ODPOWIEDŹ 10 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
PYTANIE 11 
Dot. pkt. 47. czy zamawiający dopuści regulację podgłówka w zakresie +37°/-57° i regulacji wysokości 
135mm ?  
ODPOWIEDŹ 11 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
PYTANIE 12 
Dot. pkt. 48. Czy zamawiający dopuści regulację podnóżków w zakresie +26°/-90° o abdukcji równej 
90°. Konfiguracja mówiąca o rozchyleniu nóg na boki zaproponowana przez zamawiającego nie jest 
stosowana w żadnej procedurze medycznej. Ponadto sekcja nóg zaproponowana przez naszą firmę jest 
szybka i lekka do demontażu (na klik).  



 

ODPOWIEDŹ 12 
Zamawiający dopuszcza stół z zakresem pionowej regulacji kątowej podnóżków min. od – 90st do 25 
st oraz możliwość rozchylenia na boki o  180° 
 
PYTANIE 13 
Dot. pkt. 73. Czy zamawiający dopuści osłonę harmonijkową tylko w miejscu występowania elektroniki, 
tj. tuż pod, ukrytą pod blatem stołu?  
ODPOWIEDŹ 13 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 


